
Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 76//2012 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2012 rok 
do uchwały Nr XXVI/113/2012 z dnia 26.11.2012. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/) oraz art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 
1183, Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów budżetu gminy na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków budżetu gminy na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,3 i 5 

§ 3. Ustala się plan finansowy zmian w budżecie gminy na 2012 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 6. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 

Dz. Rozdz. 
801 

80195 

80195 

Zał. Nr 1 zarządzenia Nr 76/2012 

Wójta Gminy z dnia 26.11.2012. 

§ Nazwa 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 

oręz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

Pozostała działa l ność 

2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art .. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
40.145,00 
34.123,25 
34.123,25 

6.021,75 
6.021,75 

40.145,00 

U z as ad n ie n i e: zwiększono plan dochodów w dz. 801 w związku z podpisaną umową na projekt pt.Indywidualizacja 

nauczania w klasach 1-111 w Gminie Cielądz realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 



Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 76/2012 
Wójta Gminy z dn.26.11 .2012. 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
801 

§ Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 80195 

4117 /1 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4117 /2 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4127/1 Składki na Fundusz Pracy 
4127/2 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4177 /1 Wynagrodzenia bezosobowe 
4177/2 Wynagrodzenia bezosobowe 
4217/1 Zakup materiałów i wyposażenia 
4217/2 Zakup materiałów i wyposażenia 
4247/1 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i książek 
4247/2 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
4307/2 Zakup usług pozostałych 
4119/1 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4119/2 Składki na ubezpieczenia społeczne 
4129/1 Składki na fundusz pracy 
4129/2 Składki na fundusz pracy 
4179/1 Wynagrodzenia bezosobowe 
4179/2 Wynagrodzenia bezosobowe 
4219/1 Zakup materiałów i wyposażenia 
4219/2 Zakup materiałów i wyposażenia 
4249/1 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 
4249/2 Zakup pomocy naukowych.dydaktycznych i książek 
4309/2 Zakup usług pozostałych 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
40.145,00 
40.145,00 

883,29 
650,16 
125,24 
92,18 

5.111 ,63 
3.762,50 

222,70 
85,00 

12.518,80 
8.444,75 
2.227,00 

155,87 
114,74 
22,10 
16,27 

902,05 
663,97 

39,30 
15,00 

2.209,20 
1.490,25 

393,00 

40.145,00 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na ze środków Programu Operacyjnego 
Kap itał Ludzki na realizację projektu pt.Indywidualizacja nauczania w klasach 1-111 w Gminie 
Cielądz . 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 76/2012 
Wójta Gminy z dn.26.11.2012. 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
921 

92109 

ZESTAWIENIE 
zmian budżetu gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przychody 

§ 952 Kredyty 

Zmniejszenia 
kwota 

596.070 
596.070 
350.000 
246.070 

Zmniejszenia 

596.070 

U z a s a d n i e n i e: zmniejszono plan wydatków w roku bieżącym o kwotę 596.070 zł. 
na Budowę Gminnego Domu Kultury i zmniejszono kwotę kredytu o 596 .070 zł. 
w związku z przesunięciem terminu wykonania zadania na lata 2013-2014. 



Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 76/2012 
Wójta Gminy z dn.26.11.2012. 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
900 

§ Nazwa 
Zmniejszenia Zwiększenia 

kwota 

90001 

921 
92109 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy, ośrodki kultury . świetlice i kluby 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

303.930 
303.930 

33.548 
270.382 -

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków na przydomowe oczyszczalnie scieków 
środki własne, a zmniejszono plan wydatków środki własne/na Budowę Gminnego Domu Kultury 
w związku ze zmianą harmonogramu wykonania inwestycji, która została przesunięta na rok 2013 
i 2014. 

303.930 
303.930 

18.930 
285.000 



WYDATKI 
Dz . . Rozdz. 
900 

90001 

Zał. Nr 5 do uchwały Nr XXVl/113/2012 
Rady Gminy z dn.26.11.2012. 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

/plan finansowy/ 

§ Nazwa 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zmniejszenia 
kwota 

285.000 
285.000 

PRZYCHODY Zmniejszenia 

§ 952 Kredyty 285.000 

U z a s a d n i e n i e: zmniejszono plan wydatków na przydomowe oczyszczalnie scieków 

i zmniejszono kredyty o w/w kwotę, ze względu na przesunięcie środków własnych Gminy 

z zadnia Budowa Gminnego Domu Kultury w Cielądzu. 



\._. 

Z E S T AW IE N IE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

/plan finansowy/ 

WY D A T KI 
Dz. Rozdz. § Nazwa 
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energ ię elektr.gaz i wodę 

40002 Dostarczanie wody 
4300 Zakup usług pozostałych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Rózne opłaty i składk i 

70095 Pozostała działal ność 
4270 Zakup usług remontowych 
4300 Zakup usług pozostałych 

750 Administracja publiczna 
75023 Urzędy gmin 

421 O Zakup materia łów i wyposażenia 
441 O Pod róże służbowe krajowe 

75095 Pozostała działa l ność 
4300 zakup u sług pozostałych 
4430 Rózne opłaty i skład k i 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przec iwpożarowa 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
4260 Zakup energii 
4300 Zakup usług pozostałych 

75421 Zarządzan ie kryzysowe 
4810 Rezerwy 

801 Oświata i wychowanie 
80101 Szkoły podstawowe 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 

851 Ochrona zdrowia 
85195 Pozostała działa lność 

4300 Zakup usług pozostałych 

852 Pomoc społeczna 
85204 Rodziny zastępcze 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
3110 Swiadczenia społeczne 
4300 Zakup usług pozostałych 

85205 Zadania w zakresie przemocy w rodzinie 
4700 Szkolenia pracowników 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
3110 Świadczen ia społeczne 

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

85228 Usługi op iekuńcze i specjalistyczne ust.opiekuńcze 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
90095 Pozostała działa l ność 

4260 Zakup energi i 
4300 Zakup usług pozostałych 

Ogó ł em 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między działami jak wyżej. 

Zał. Nr 6 
do zarządzenia Nr 76 /2012 
Wójta Gminy 
z dnia 26.11 .2012. 

Zmniejszenia Zwiększen ia 
kwota kwota 

8.000 
8.000 
8.000 

6.000 
3.000 
1.000 

900 
1.100 

3.000 
1.000 
2.000 

3.000 5.000 
5.000 
4.300 

700 

3.000 
1.000 
2.000 

11 .000 6.700 
6.700 
3.200 
1.000 
2.500 

11.000 
11.000 

5.500 
5.500 
5.500 

600 
600 
600 

13.200 
3.700 
1.000 
2.200 

500 

1.000 
1.000 

2.000 
2.000 

3.000 
3.000 

3.500 
3.500 

7.400 
7.400 
2.400 
5.000 

33.200 33.200 


